
 

         АСТАНА ҚАЛАСЫ ӘКІМДІГІНІҢ 

   «№ 75 МЕКТЕП-ГИМНАЗИЯ» ШЖҚ МКК  

Астана қаласы,Мәңгілік Ел даңғылы 28\/1 

тел: (87172) 20-26-15; 

                75shg@75shg-bilim.edu.kz 

 

 

 

ГКП на ПХВ «ШКОЛА-ГИМНАЗИЯ №75     

         АКИМАТА ГОРОДА АСТАНА 

г.Астана, пр.Мәңгілік Ел 28/1 

тел: (87172) 20-26-15; 

75shg@75shg-bilim.edu.kz 
 

 

 

БҰЙРЫҚ 

        12.09.2024        601    
______________________№______________________ 

   ПРИКАЗ 

 

 

Заңсыз ақша жинауға тыйым салу туралы 

 

 Астана қаласының Білім басқармасының 2024 жылғы 05 ақпанындағы 

№195 бұйрығын басшылыққа ала отырып, Қазақстан Республикасы 

«Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл туралы» заңының 9-бабына сәйкес   

БҰЙЫРАМЫН: 
1. Мектеп педагогтері: 

1) ата-аналардан (заңды өкілдерден) жөндеу жүргізуге, құрал-жабдықтар 

мен жиһаздарды сатып алуға, мектепті жинауға, мектепті жинауға, 

педагогикалық ұжымға сыйлықтар беруге, білім беру ұйымдарын 

аттестациялауға, мерекелік іс-шараларға және басқа да мақсаттарға ақшаны 

мәжбүрлеп жинауға үзілді-кесілді тыйым салынсын; 

2) педагогикалық ұжым және ата-аналар комитетінің мүшелері арасында 

мектептің, сыныптың мерекелік іс-шаралардың қажеттіліктері үшін  заңсыз 

ақша жинау мәселесі бойынша түсіндіру жұмыстары жүргізілсін; 

3) ата-аналардан заңсыз ақша жинауға жол берген сынып жетекшілеріне, 

мұғалімдерге қатаң шара қолданылсын. 

2.    Осы бұйрық орындалмаған жағдайда педагогтерге лауазымынан босатуға 

дейін қатаң тәртіптік шаралар қолданылсын. 

3.    Осы бұйрықтын орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын. 

 

 

 

Мектеп директоры    Г.А.Жусупова  
 


